2022年7月吉日

【お客様各位】
サイン・コンサルティング株式会社

滋賀県甲賀市土山町大野4788－10
TEL0748-67-8040 FAX0748-67-8050

レンタル
在庫品

緊急レンタル 販売
在庫品
販売

制作 緊急製作 事務経理

9日(火) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業
10日(水) 休業 特別対応 休業 特別対応 休業 特別対応 休業
11日(木) 休業 特別対応 休業 特別対応 休業 特別対応 休業
12日(金) 休業 特別対応 休業 特別対応 休業 特別対応 休業
13日(土) 休業 特別対応 休業 特別対応 休業 特別対応 休業
14日(日) 休業 特別対応 休業 特別対応 休業 特別対応 休業
15日(月) 休業 特別対応 休業 特別対応 休業 特別対応 休業
16日(火) 休業 特別対応 休業 特別対応 休業 特別対応 休業
17日(水) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

1

2

以上

HP　http://sign-c.jp
mail info@sign-c.jp

LINE　https://line.me/ti/p/AbT3CU93nG

HP メール LINE受付

2022年度夏季休業体制のご案内

記

夏期休業体制のスケジュール

8月

休暇中の連絡先（特別対応をご希望の場合）
080-6144-8040
090-5097-2854

左記、携帯番号にご連絡をください。
電話に出られないときには、折り返しお電話致しま
す。
お急ぎ連絡の場合にはSMS（ショートメッセージ）にて
ご連絡頂けるとよりスムーズなご対応ができますの
で、ご協力をお願いします。

また、LINE受付でも対応可能です。

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り厚く御礼を申し
上げます。さて、標題の件ですが今年のお盆期間中の営業体制について、誠に勝手ながら下記
の通りご案内申し上げます。